NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - MARTEDI' 11 GIUGNO 2019
N. 1 - AGAIN TOMORROW - DEB.- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)
DEBUTTANTI - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Per cavalli di 2 anni, debuttanti, maschi o castroni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC
RC

NO
3

AN

CAVALLO
BLACK DRAKE
BABOON
BLU AIRFIELD
ZINGARO
BUILT FOR SPEED
OPIUM
ALKEMICO
KITTEN'S COMMAND
GARUK
FOR YOU
LORISOL

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

DIST

= N WN

11/4
51/4
1/2
11/2

PREMIO FANTINO
5.100,00 ERCEGOVIC G.
2.244,00 BORRELLI P.
1.224,00 VARGIU D.
612,00 FOIS G.P.
FIOCCHI C.
MARCELLI G.
DI NAPOLI C.
BASILE S.
DIANA S.
BASILE S.
NON PARTENTE
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N. 2 - TIMARIDA - HAND.- € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06

NO

H W N O D

5

CAVALLO
GEOMETRIA
DONNA INES
SHINY PRINCE
JOSEPENKO
FIORE DEL DRAGO
SIR LAURENCE

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
59.0
51.0
61.5
59.5
63.5
56.0

DIST

incoll

31/2

testa

testa
1

PREMIO FANTINO
3.825,00 FIOCCHI C.
1.683,00 ERCEGOVIC G.
918,00 VARGIU D.
459,00 DI NAPOLI C.
MARCELLI G.
BASILE S.
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N. 3 - CLODORA - HAND. MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP DI MINIMA - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

NO
1

A NUOWN

CAVALLO
TORUKK MAKTUM
LA PRINCIPALA
NASHWAN VOICE
LOPE DE CHIMAX
VIA ZANO
DOLCE AMIRA
PASSION CROWN

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
64.0
61.5
58.5
50.0
55.5
51.5
58.5

DIST

1
1/2
c.test
c.test
8
2

PREMIO FANTINO
1.700,00 FIOCCHI C.
748,00 BASILE S.
408,00 BORRELLI P.
204,00 IACOPINI R.
DI NAPOLI C.
ERCEGOVIC G.
DIANA S.

PROPRIETARIO
GUERRIERI SEBASTIANO
CACCIAPUOTI ANTONIO
SCUD. STE.MA.
MARCHI DOMENICO
ILLUMINATI MANILA
SAGGIOMO FABIO
CECCARELLI MARCO
PERAINO ANTONIO
SCUD. COLLE PAPA
ARAMIS RACING SRLS
ARAMIS RACING SRLS

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
USAI PAOLA
U.P.S.
CONSOLINI PIERO
CONFALONE FIORELLA
LAZZONI FABRIZIO

PROPRIETARIO
CUPIDO MANILA
LAZZONI FABRIZIO
DI GENNARO GABRIELE
SCUD. SSIM SRL
SCUD. COLLE PAPA
MASSIMI MARIO JR
CARLISIA SRL

ALLENATORE
CASCIONE MELANIA
CANGIANO RICCARDO
A. BOTTI SRL
MARCHI FABIO
FAZIO VINCENZO
SAGGIOMO FABIO
BOCCARDELLI FABIO
PERAINO ANTONIO
AMENDOLA SILVIA
RICCIONI PASQUALE
RICCIONI PASQUALE

ALLENATORE
MARCHI FABIO
PARRUCCINI MANLIO
PUCCIATTI GIORGIO
MASSIMI MARIO JR
CASCIO ANTONINO
BIETOLINI LUCIANO

ALLENATORE
FAZIO VINCENZO
BIETOLINI LUCIANO
MALGIOGLIO ELENA
GAETANO PAOLA M. SAS
AMENDOLA SILVIA
MASSIMI MARIO JR
COVONE ERMANNO
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N. 4 - REINE MATHILDE - VEND.- € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, femmine, non vincitrici di € 9.000,00 dal 13/03/2019, non vincitrici di un 1° premio di € 4.250,00 dal 13/03/2019, non vincitrici di piu” premi di € 2.550,00 dal 11/12/2018,
non vincitrici di un 1° premio di € 2.550,00 dal 11/05/2019, non vincitrici di un 1° premio di € 3.825,00 nei 3 mesi precedenti la corsa, che non si siano piazzati mai dal 11/12/2018 in corse di tipo
Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 11/12/2018 in corse di tipo Handicap principale, che non si siano piazzati mai dal 11/12/2018 in corse di tipo Gruppo II (Patter race), non vincitrici di 2
corse dal 11/12/2018 in corse di tipo Vendere, non vincitrici di 2 corse dal 11/12/2018 in corse di tipo Reclamar e, non vincitrici di 1 corsa dal 11/12/2018 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di

1 corsa dal 11/12/2018 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 2 DESPINA 1500 57.5 2.550,00 VARGIU D.

02 5 KENTUCKY PEARL 1500 54.0 51/2 1.122,00 CRIVAT I.V.

03 6 OCEANICA 1500 54.0 21/2 612,00 DIANA S.

04 7 SANTA ESMERALDA 1500 52.0 11/4 306,00 IACOPINI R.

05 4 GOLDEN STELLA 1500 54.0 11/4 BASILE S.

06 1 AMABEL 1500 54.0 9 FOIS G.P.

07 3 FREEZING BREEZE 1500 54.0 21/2 MARCELLI G.

RC 8 WALL OF JERICHO 1500 52.0 NON PARTENTE
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N. 5 - DIONE - MAID.- € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, maiden .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 5 MAMA CAMP 1600 56.5 3.825,00 BASILE S.

02 6 SAN LIMPERATRICE 1600 56.5 31/2 1.683,00 FIOCCHI C.

03 8 WILDNESS 1600 58.0 11/2 918,00 VARGIU D.

04 7 SUPER WINKY 1600 56.5 1 459,00 BORRELLI P.

05 1 BRIGANT DALU 1600 56.5 testa DI NAPOLI C.

06 2 DORABELLA 1600 56.5 9 MIMMOCCHI M.

07 4 HYBRID 1600 58.0 4 MARCELLI G.

RC 3 DRAGON GOLD 1600 58.0 FOIS G.P.
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PROPRIETARIO
QUAFIN SPA
GRAZIOSI STEFANO
CARLISIA SRL
SCUD. SSIM SRL
SCUD. GOLDEN HORSE
LAZZONI ARISTIDE
MENICHETTI RICCARDO
DIOSCURI SRL

PROPRIETARIO
SCUD. COLLE PAPA
U.P.S.
BOTTI STEFANO
CELLI ALESSIA
CHELLINI CATIA

FRANCESCHINI F.-ROSSETTO M.

SCUD. SSIM SRL
SCUDERIA DEJAVU

N. 6 - HATOOF - HAND.- IPP. NAZ. € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande)
Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 2 BEAUPROVE 1400 61.5 3.910,00 FIOCCHI C.

02 8 ORLEANS 1400 55.5 11/4 1.720,40 ERCEGOVIC G.
03 3 CIRCUS RING 1400 61.5 11/2 938,40 DIANA S.

04 4 TRITICUM VULGARE 1400 60.5 incoll 469,20 MARCELLI G.
05 5 DON'T STOP MY RUN 1400 60.0 c.test BASILE S.

06 9 KAED 1400 55.0 incoll MIMMOCCHI M.
07 10 AIRDRYER 1400 54.0 21/2 IACOPINI R.
08 7 INKING SIDE 1400 55.5 5 FOIS G.P.

09 6 BALSAMINA 1400 56.0 testa VARGIU D.

RC 1 MALIKA MOON 1400 62.0 BORRELLI P.

PROPRIETARIO
FERRACCI GIUSEPPE
MALGIOGLIO ELENA
BLUE CASTLE STABLE SRL
NEPENTA
PRATESI REMO
MANCUSI GABRIELE
SCUD. SSIM SRL
NEPENTA
PERAINO ANTONIO

SCUD.ALLEV. IL QUADRIFOGLIO SRL

ALLENATORE
A. BOTTI SRL
SALVIONI MARIA RITA
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
FRATINI GIULIANO
ARAGONI PAOLO
MENICHETTI RICCARDO
A. BOTTI SRL

ALLENATORE
AMENDOLA SILVIA
PUCCIATTI GIORGIO
A. BOTTI SRL
BIETOLINI LUCIANO
RUIU ALESSANDRO
BIETOLINI LUCIANO
GAETANO PAOLA M. SAS
FAZIO VINCENZO

ALLENATORE
TURCO ALESSANDRO
MALGIOGLIO ELENA
AFFE’ AGOSTINO
MATRULLO VALENTINA
RENZI ANDREA
BIETOLINI LUCIANO
GAETANO PAOLA M. SAS
MATRULLO VALENTINA
PERAINO ANTONIO
OPPO ALBERTO



